Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-68439-11-11-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurimi i shëndetit dhe jetës për punonjësit e 

Sistemit të Burgjeve” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 98341140-8 

6. Fondi limit: 138,279,400 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë 

e katërqind) Lekë ose 1,430,427 (një milion e katërqind e tridhjetë mijë e katërqind e njëzet e 

shtatë) euro. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 11.11.2025 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e 

gjashtë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: